



GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE DO PIAUÍ - PIAUÍ

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018

OBJETO: Prestação de serviços de limpeza pública.

LEGISLACÃO: Leis Federais nº 8.666/93 e nº 8.883/94.

DECISÃO DE HABILITAÇÃO

Cumpre destacar inclaimente que a CPL constatou que a firma EDIVALDO MENDES DE SOUSA ME restou devidamente habilitada, enquanto a firma VIA LIMPA LIMPEZA E CONSTRUÇÕES restou inabilitada, vez que descumpria o item S.1.4. "a" do Edital. Os Ecitantes ficam desde já cientes do prazo da interpor recurso desta fase.

Tanque do Plaul, 17 de maio de 2018.

Múlia Jorge dos Societos

Leviana Thing de la walle

Pirtione de Socia Iluis



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, após analisar a documentação relativa ao Pregão Presencial SRP Nº 006/2018, RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Registro de Preço para futura aquisição parcelada de gêneros alimentícios para atender as necessidades do município de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor das empresas: 01 - SILVA & ALVES FRUTOS TROPICAIS LTDA CNPJ Nº 01.542.171/0001-05, 02- RODRIGUES & RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA CNPJ Nº: 17.134.601/0001-90, 03 - DIPALIMP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E MEDICAMENTOS LTDA - EPP CNPJ: 17.897.450/0001-21, 04 - R.C. FARIAS- EPP, CNPJ Nº: 63.345.722/0001-06, 05 - J. DOS SANTOS GOMES, CNPJ Nº: 13.576.235/0001-78 e 06 - ROMARIO OLIVEIRA RIBEIRO - ME, CNPJ N: 26.403.740/0001-62.

São Raimundo Nonato-PI, 17 de maio de 2018.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal - PI



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPI: 06.772.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2018

OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição parcelada de óleo lubrificante, filtro de ar e filtro óleo e outros, para atender as necessidades do município de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias, conforme anexo I, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 06.06,2018 as 08h30min horas. LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI – estabelecida a rua BR 020, S/N, Bairro Primavera, EDITAL: À disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 12:00, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 17 de maio de 2018. Tiago Oliveira Silva, Pregoeiro.



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2018

OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição parcelada de combustiveis para abastecimento na capital Teresina para suprir as necessidades do município de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias, conforme anexo I, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 06.06.2018 as 10h30min horas. LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI – estabelecida a rua BR 020, S/N, Bairro Primavera, EDITAL: À disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 12:00, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 17 de maio de 2018. Tiago Oliveira Silva, Pregoeiro.



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 026/2018

OBJETO: Registro de preço para futura contratação de empresa de especializada para manutenção com reposição de peças em ar condicionado para atender as necessidades da prefeitura de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias, conforme Termo de Referência Anexo I, parte integrante deste Edital. Modalidade de licitação: Pregão Presencial, tipo da licitação: MENOR PREÇO POR ITEM, data do recebimento e abertura DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: Dia 06/06/2018, as 12h00min horas. LOCAL: LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI — estabelecida BR 020, S/N, Bairro Primavera a, EDITAL: À disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13h00min, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 17 de maio de 2018, Tiago Oliveira Silva, Pregoeiro.